e B1 - Papperskorgar 50 liter

Think ahead.

Lock, tilloenor till Papperskorg Rostfri, 50 Lir

Artikel 460015

Material Metall/Plast

System-ID B1 -
Papperskorgar

50 liter

En modern design med slata ytor och rena linjer som smélter in i ditt
toalettutrymme. Skapar ett bra intryck och forstarker kénslan av hdg
kvalitet i din verksamhet. En elegant dispenser med ett hélje i latt
borstat rostfritt stal med skydd mot fingeravtryck och som haller den
snygg och ren.

Viktiga fordelar:

- Hog kapacitet (50 I) minskar underhallstiden

- Kompakt och attraktiv papperskorg som kan
monteras pa vaggen. Den smalter in i
toalettutrymmets interiér och ger ett gott intryck
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- Tackt soppase: rent och tilltalande utseende



Leveransdata

EAN
Antal

Konsumentférpackningar

Hojd

Bredd

Langd

Volym

Nettovikt
Bruttovikt

Material

Antal TRP per lager
Lager per pall

¢ essity

Konsumentférpackning

7322540794403
1

—_

54 mm
367 mm
241 mm
4,8 dm3
2289
3629

Plastic

Transportférpackning
7322540785753
6

6

324 mm

241 mm

367 mm

28,7 dm3

1,4 kg

2,5kg

Carton

Essity &r ett ledande globalt hygien- och

héalsobolag

7322540798307
270

270

1770 mm
800 mm
1200 mm
1,3m3
61,6 kg
113kg

9

5

Produktcertifikat:

Kontakt

Robin Nilsson

Essity Hygiene and Health AB
Telefon, jobb:

+46736419781

E-postadress :
robin.nilsson@essity.com

www.tork.se




